

**Brandts Industrilakering A/S**  
Formervej 1, 6800 Varde

CVR-nr. 14 85 76 48

**Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2024.

---

René Damgaard Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Brandts Industrilakering A/S Formervej 1 6800 Varde  CVR-nr.: 14 85 76 48 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Maibrith Damgaard Andersen, Formand Poul Andersen René Damgaard Hansen Brian Lillegaard
<b>Direktion</b>	René Damgaard Hansen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Esbjerg Brygge 28, st.tv., 6700 Esbjerg
<b>Advokatforbindelse</b>	Kirk Larsen & Ascanius, Esbjerg Brygge 28, 6700 Esbjerg
<b>Modervirksomhed</b>	RD Holding, Varde ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af overfladebehandling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 21.184 t.kr. mod 31.216 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.692 t.kr. mod 8.318 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>21.184.372</b>	<b>31.216.438</b>
1 Personaleomkostninger	-16.136.852	-19.349.494
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.315.722	-1.181.430
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.731.798</b>	<b>10.685.514</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	54.615	133.136
Andre finansielle indtægter	622	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-328.570	-162.596
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.458.465</b>	<b>10.656.054</b>
Skat af årets resultat	-766.524	-2.338.158
<b>Årets resultat</b>	<b>2.691.941</b>	<b>8.317.896</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	8.000.000
Overføres til overført resultat	191.941	317.896
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.691.941</b>	<b>8.317.896</b>



## Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	131.046	95.220
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>131.046</u>	<u>95.220</u>
4 Grunde og bygninger	5.412.618	5.578.094
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.468.918	4.578.020
6 Indretning af lejede lokaler	95.000	31.015
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.976.536</u>	<u>10.187.129</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.107.582</u></b>	<b><u>10.282.349</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.446.659	1.237.457
Varer under fremstilling	510.089	679.016
Varebeholdninger i alt	<u>1.956.748</u>	<u>1.916.473</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.168.300	7.462.327
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	688.760	6.824.331
Andre tilgodehavender	0	56.131
Periodeafgrænsningsposter	859.801	728.656
Tilgodehavender i alt	<u>8.716.861</u>	<u>15.071.445</u>
Likvide beholdninger	4.361	332.072
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.677.970</u></b>	<b><u>17.319.990</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.785.552</u></b>	<b><u>27.602.339</u></b>

## Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
Note		
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	6.414.291	6.222.350
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	8.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.914.291</b>	<b>15.222.350</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.873.595	1.946.148
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.873.595</b>	<b>1.946.148</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Gæld til realkreditinstitutter	2.890.615	3.075.596
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.890.615	3.075.596
Kortfristet del af langfristet gæld	184.981	180.299
Gæld til pengeinstitutter	256.045	6.025
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.949.645	1.591.791
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	839.077	2.446.297
Anden gæld	2.877.303	3.133.833
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.107.051	7.358.245
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.997.666</b>	<b>10.433.841</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>20.785.552</b>	<b>27.602.339</b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		
<b>11 Nærtstående parter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	1.000.000	5.904.454	8.000.000	14.904.454
Udloddet udbytte	0	0	-8.000.000	-8.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	317.896	8.000.000	8.317.896
Egenkapital 1. juli 2023	1.000.000	6.222.350	8.000.000	15.222.350
Udloddet udbytte	0	0	-8.000.000	-8.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	191.941	2.500.000	2.691.941
	<b>1.000.000</b>	<b>6.414.291</b>	<b>2.500.000</b>	<b>9.914.291</b>

## Noter

	2023/24	2022/23
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	13.715.851	16.539.997
Pensioner	1.966.174	2.267.634
Andre omkostninger til social sikring	454.827	541.863
	<b>16.136.852</b>	<b>19.349.494</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	40	49
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	63.315	0
Andre finansielle omkostninger	265.255	162.596
	<b>328.570</b>	<b>162.596</b>
	30/6 2024	30/6 2023
<b>3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. juli 2023	248.400	248.400
Tilgang i årets løb	72.799	0
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>321.199</b>	<b>248.400</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-153.180	-128.340
Årets afskrivninger	-36.973	-24.840
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2024</b>	<b>-190.153</b>	<b>-153.180</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>131.046</b>	<b>95.220</b>

## Noter

	30/6 2024	30/6 2023
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2023	8.245.275	8.245.275
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>8.245.275</b>	<b>8.245.275</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-2.667.181	-2.501.705
Årets afskrivninger	-165.476	-165.476
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2024</b>	<b>-2.832.657</b>	<b>-2.667.181</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>5.412.618</b>	<b>5.578.094</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2023	37.720.225	36.942.847
Tilgang i årets løb	984.922	777.378
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>38.705.147</b>	<b>37.720.225</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-33.142.205	-32.163.022
Årets afskrivninger	-1.094.024	-979.183
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2024</b>	<b>-34.236.229</b>	<b>-33.142.205</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>4.468.918</b>	<b>4.578.020</b>
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. juli 2023	1.691.920	1.691.920
Tilgang i årets løb	83.234	0
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>1.775.154</b>	<b>1.691.920</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-1.660.905	-1.648.974
Årets afskrivninger	-19.249	-11.931
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2024</b>	<b>-1.680.154</b>	<b>-1.660.905</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>95.000</b>	<b>31.015</b>

## Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2023	1.000.000	1.000.000
	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>

Aktiekapitalen udgør 1.000.000 kr. fordelt på 310.000 kr. A-anparter og 690.000 kr. B-anparter. Stykstørrelsen er 1 kr.

## 8. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.075.596	3.255.895
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-184.981</u>	<u>-180.299</u>
	<b>2.890.615</b>	<b>3.075.596</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.101.400</u>	<u>2.306.353</u>

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.076 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 5.413 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 10.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	1.957
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.168
Andre anlæg driftsmateriel og inventar	4.469

## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 3 t.kr. Samlet forpligtelse i restløbetid 19 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankgæld 11.879 t.kr., Brandt A/S samt RD Holding Varde ApS.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har huslejeforpligtelser, hvor der er uopsigelighedsperiode på 6-23 mdr., samlede lejeforpligtelser på 834 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RD Holding, Varde ApS, CVR-nr. 38 68 41 67, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.

### 11. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for RD Holding, Varde ApS, CVR 38 68 41 67.

## René Damgaard Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
René Damgaard Hansen  
Direktør  
ID: 2a296dcf-bf2a-422a-808e-3097b1bda15b  
Tidspunkt for underskrift: 20-09-2024 kl.: 14:13:24  
Underskrevet med MitID



## René Damgaard Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
René Damgaard Hansen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 2a296dcf-bf2a-422a-808e-3097b1bda15b  
Tidspunkt for underskrift: 20-09-2024 kl.: 14:13:24  
Underskrevet med MitID



## Maibrith Damgaard Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Maibrith Damgaard Andersen  
Bestyrelsesformand  
ID: 06e77275-0e0e-4d28-9306-e566a7f59a9e  
Tidspunkt for underskrift: 20-09-2024 kl.: 13:40:34  
Underskrevet med MitID



## Poul Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Poul Andersen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 735d40b6-1f55-49bd-99e4-7fad7edc431b  
Tidspunkt for underskrift: 23-09-2024 kl.: 09:24:07  
Underskrevet med MitID



## Brian Lillegaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Brian Lillegaard  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 30e6c75f-8970-40cb-ad28-01cac178a742  
Tidspunkt for underskrift: 20-09-2024 kl.: 16:07:34  
Underskrevet med MitID



## Peter Vinderslev

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Peter Vinderslev  
Revisor  
ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 23-09-2024 kl.: 11:40:38  
Underskrevet med MitID



## René Damgaard Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
René Damgaard Hansen  
Dirigent  
ID: 2a296dcf-bf2a-422a-808e-3097b1bda15b  
Tidspunkt for underskrift: 23-09-2024 kl.: 11:54:38  
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).